

H & H ABOGADOS ESPECIALIZADOS LTDA
NIT 309010401-8



SEÑOR
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E.S.D.

Otros.

RADICADO: 73001402270120150009400
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA
DEMANDADO: YINA LICETH MARIN GARZON
PROCESO: EJECUTIVO

Me permito aportar la siguiente actualización de la liquidación de crédito,
con fecha de corte del 27 de Mayo de 2019.

Atentamente,

HERNANDO FRANCO BEJARANO
C.C No. 5.884.728 de Chaparral
I.P No. 60811 del C.S.J.

RDRP

2 Folios 5:55

| |
|---|
| REPÚBLICA DE COLOMBIA JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL IBAGUÉ - TOLIMA 29 MAY 2019 Ibagué, hoy _____ Se recibe el anterior en No. _____ SE agregará el documento respectivo. _____ SECRETARIO |
|---|

OFICINA: Edificio Caja Agraria Piso 11 Ibagué (Tolima)
Teléfono 2610045-2610046-2510037 Fax 2615608
E mail: juridico@jyh.net.co

Deudor:
Obligacion:

LIQUIDACION DE CREDITO
BANCO DAVIVIENDA S.A.
YINA LICETH MARIN GARZON

Tasa efectiva anual pactada, a nomi
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pec Máxima
CAPITAL: 11.802.492,00

Deudor:

| DESDE | HASTA | Máxima Autorizada | | TASA | DÍAS | LIQUIDACION |
|----------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|-------|------|------------------------|
| | | Efectiva Anual 1,5 | No nominal Mensual | | | |
| | | | | FINAL | | INTERESES |
| 12-abr-17 | 30-abr-17 | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 19 | |
| 01-may-17 | 31-may-17 | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | 182.162,20 |
| 01-jun-17 | 30-jun-17 | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | 287.624,53 |
| 01-jul-17 | 31-jul-17 | 32,97% | 2,40% | 2,40% | 30 | 287.624,53 |
| 01-ago-17 | 31-ago-17 | 32,97% | 2,40% | 2,40% | 30 | 283.617,38 |
| 01-sep-17 | 30-sep-17 | 32,22% | 2,35% | 2,35% | 30 | 283.617,38 |
| 01-oct-17 | 31-oct-17 | 31,73% | 2,32% | 2,32% | 30 | 277.921,80 |
| 01-nov-17 | 30-nov-17 | 31,44% | 2,30% | 2,30% | 30 | 274.184,67 |
| 01-dic-17 | 31-dic-17 | 31,16% | 2,29% | 2,29% | 30 | 271.966,89 |
| 01-ene-18 | 31-ene-18 | 31,04% | 2,28% | 2,28% | 30 | 269.821,33 |
| 01-feb-18 | 28-feb-18 | 31,52% | 2,31% | 2,28% | 30 | 268.900,52 |
| 01-mar-18 | 31-mar-18 | 31,02% | 2,28% | 2,28% | 28 | 254.407,20 |
| 01-abr-18 | 30-abr-18 | 30,72% | 2,26% | 2,26% | 30 | 268.746,97 |
| 01-may-18 | 30-may-18 | 30,66% | 2,25% | 2,25% | 30 | 266.441,23 |
| 01-jun-18 | 30-jun-18 | 30,42% | 2,24% | 2,24% | 30 | 265.979,50 |
| 01-jul-18 | 30-jul-18 | 30,05% | 2,21% | 2,21% | 30 | 264.130,63 |
| 01-ago-18 | 30-ago-18 | 29,91% | 2,20% | 2,20% | 30 | 261.274,18 |
| 01-sep-18 | 30-sep-18 | 29,72% | 2,19% | 2,19% | 30 | 260.191,42 |
| 01-oct-18 | 30-oct-18 | 29,45% | 2,17% | 2,17% | 30 | 258.720,24 |
| 01-nov-18 | 30-nov-18 | 29,24% | 2,16% | 2,16% | 30 | 256.626,22 |
| 01-dic-18 | 30-dic-18 | 29,10% | 2,15% | 2,15% | 30 | 254.994,76 |
| 01-ene-19 | 31-ene-19 | 28,74% | 2,13% | 2,13% | 30 | 253.905,78 |
| 01-feb-19 | 28-feb-19 | 29,55% | 2,18% | 2,18% | 28 | 240.242,10 |
| 01-mar-19 | 31-mar-19 | 29,06% | 2,15% | 2,15% | 30 | 253.594,44 |
| 01-abr-19 | 30-abr-19 | 28,98% | 2,14% | 2,14% | 30 | 252.971,50 |
| 01-may-19 | 27-may-19 | 29,01% | 2,15% | 2,15% | 27 | 227.884,63 |
| Total Intereses | | | | | 762 | 6.778.652,59 |
| Capital | | | | | | 11.802.492,00 |
| Intereses Moratorios | | | | | | 6.778.652,59 |
| LIQUIDACION QUE VIENE | | | | | | 19.574.268,00 |
| TOTAL: CAPITAL+INTERESES: | | | | | | \$26.352.920,59 |